DESPACHO DA SECRETÁRIA
DE 07/04/2021

PROCESSO Nº SEI-380001/000193/2022 - R AT I F I C O a autorização
do pagamento do adiantamento para despesas eventuais de Gabine-
te, em favor da servidora JOYCE DE ABREU PIMENTA, ID Funcional
n° 5112993-0, no valor de R$ 44.000,00 (quarenta e quatro mil reais),
fundamentada no art. 4º, § 1° do Decreto Estadual nº 3.147/80, e art.
217, §§ 4° e 5º da Lei Estadual nº 287/79.

Id: 2385683

Procuradoria Geral do Estado
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

ATO S DO PROCURADOR-GERAL
DE 07.04.2022

EXONERA MICHELLE TRINDADE MACHADO, Id.

[...]

Proposta de Preços - Anexo IV do Edital, assim como as informações
reunidas no Anexo II-A - Consolidação das Informações desta Ata de
Registro de Preços.
PRAZO: 12 (doze) meses, valendo a data de publicação no Diário
Oficial do Estado do Rio de Janeiro como termo inicial de vigência.
VALOR UNITÁRIO: R$ 117,62 (cento e dezessete reais e sessenta e
dois centavos)
F U N D A M E N TO : Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1.993 e alterações.
DATA DE ASSINATURA: 07/04/2022
PROCESSO N° SEI-150001/006610/2020.

Id: 2385390

ADMINISTRAÇÃO VINCULADA

IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

[...]

prazo total de 48 (quarenta e oito) meses, relativo à prestação de ser-
viço de agência de viagem, com fundamento no art. 57, inciso II, da
Lei nº 8.666/93 e na Cláusula Segunda do Contrato nº 002/2019.
VA L O R : Dá-se ao termo aditivo o valor total estimado de R$
129.600,00 (cento e vinte e nove mil e seiscentos reais), em 12 (do-
ze) parcelas mensais e sucessivas, no valor estimado de R$
10.800,00 (dez mil e oitocentos reais), cada uma delas, mantendo-se
as demais condições de pagamento.
F U N D A M E N TO : Com fundamento no art. 57, inciso II, da Lei nº
8.666/1993.
A S S I N AT U R A : 07/04/2022.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº SEI E-22/003/209/2019.

Id: 2385558

Secretaria de Estado de Governo